Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСЕРЕБРЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
“ 13 ”    апреля  2020  г.

 № 15
Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета Верхнесеребрянского сельского поселения за I квартал 2020 года
   В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Верхнесеребрянского сельского поселения постановляет:
1.Утвердить отчет об исполнении местного бюджета Верхнесеребрянского сельского поселения за I квартал 2020 года со следующими показателями:
Доходная часть бюджета исполнена на 92%. Уточненный план доходов бюджета составляет – 1685,7. рублей, фактически поступило – 1547 тыс. рублей. План собственных налоговых и неналоговых доходов исполнен на 122 %. Утвержденный план – 109 тыс. рублей, фактически поступило – 133 тыс. рублей.
	Код дохода
	Наименование дохода
	План на 2020 г.
	Утвержденный план 1 квартала
2020 г.
	Фактическое поступление на 01.04.20г
	% исполнения

	00010102000010000110
	Налог на доходы физических лиц
	80
	17
	19
	112

	00010601000000000110
	Налог на имущество физических лиц
	230
	0
	7
	100

	00010503000010000110
	Единый сельскохозяйственный налог
	52
	52
	45
	87

	00010606000000000110
	Земельный налог
	812
	30
	50
	167

	ИТОГО
	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1174
	99
	121
	122

	00011105035100000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)
	46
	10
	12
	120

	00021805010100000 151
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	212
	-
	0
	-

	00010804020010000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий
	0
	-
	0
	0

	ИТОГО
	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	258
	10
	12
	120

	ВСЕГО
	СОБСТВЕННЫЕ ДОХОДЫ
	1432
	109
	133
	122

	Безвозмездные поступления
	5031
	1576,7
	1414
	90

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	 6463
	1685,7
	1547
	92

Недоимки по налоговым платежам в  бюджет поселения по состоянию на 1 апреля 2020 года нет.
Расходная часть бюджета поселения за 1 квартал 2020 года исполнена на    78% (уточненный план 1878,7 тыс. руб., исполнено – 1464 тыс. руб.).
	КФСР
	Наименование кода
	Ассигнования на 2020 год
	Кассовый план на 1 кв 2020 года
	Кассовый расход за 1 кв 2020 года
	% исполнения

	0100
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	3560
	863
	771
	89

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	1949
	482
	437
	91

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	1611
	381
	334
	88

	0200
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	80
	21,7
	14
	65

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	80
	21,7
	14
	65

	0300
	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	59
	23
	8
	35

	0314
	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	59
	23
	8
	35

	0400
	Национальная экономика
	184
	184
	17
	9

	0409
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	175
	175
	13
	7

	0412
	Другие вопросы в области национальной экономики
	9
	9
	4
	44

	0500
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	623
	278
	168
	60

	0503
	Благоустройство
	623
	278
	168
	60

	0800
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ, СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	1984
	502
	479
	95

	0801
	Культура
	1668
	351
	351
	100

	0804
	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	316
	151
	128
	85

	1000
	Социальная политика
	23
	7
	7
	100

	1003
	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	23
	7
	7
	100

	Всего расходов
	6513
	1878,7
	1464
	78

	Дефицит (-), Профицит(+)

	+83

В 1 квартале 2020 года выплачено заработной платы на сумму 497 тыс. руб.
Расходы по коммунальным услугам бюджетных учреждений за 1 квартал 2020 г. составили 173 тыс. руб.; за услуги связи 7 тыс. руб.; расходы на ГСМ составили 17 тыс. руб.
2. Направить данное постановление в контрольно-ревизионную комиссию Ровеньского района для проверки правильности исполнения бюджета.
Глава администрации
Верхнесеребрянского сельского поселения                               Л.Н.Улезько